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Utbildningsförvaltningen 

Datum 2022-03-23 

Dnr FGN 2022/0050 

 

Till Förskole- och grundskolenämnden 

 

 

Fördelning av skolmiljarden 2022 
 

 

Sammanfattning 
 
Regeringen har beslutat att fördela ytterligare 1,4 miljarder kronor till kommunerna för insatser i 
skolverksamhet med anledning av covid-19. Kommunens ram är totalt 7,5 miljoner kronor för 2022 
vilket fördelas för elever folkbokförda i Österåkers kommun i förskoleklass, grundskola, 
grundsärskola, gymnasieskola och gymnasiesärskola inom länet. 
 
 

Beslutsförslag 
Förskole- och grundskolenämndens beslut 
 
Förskole- och grundskolenämndens andel av skolmiljarden fördelas proportionerligt per 
folkbokförd elev som per den 15 mars 2022 var inskriven i en kommunal eller fristående 
förskoleklass, grundskola eller grundsärskola inom länet. 
 

Bakgrund 
 
För att möta den utmaning som covid-19-pandemin medför har regeringen beslutat att förstärka det 
statliga stödet till kommunerna med 1,4 miljarder kronor 2022. Syftet är att bidraget ska användas 
för insatser som syftar till att minska de negativa effekterna på elevers kunskapsutveckling och hälsa 
till följd av covid- 19-pandemin. Beräkningen per kommun utgår från antalet barn och unga i åldern  
6–19 år i kommunen. Ramen för Österåkers kommun är 7 486 103 kronor, vilket utbetalas vid två 
tillfällen under 2022.  
 
Kommunstyrelsen har den 23 mars 2022 beslutat att uppdra åt Förskole- och grundskolenämnden 
respektive Gymnasie- och vuxenutbildningsnämnden att fördela kommunens ram proportionerligt 
mellan elever folkbokförda i kommunen inskrivna i förskoleklass, grundskola, grundsärskola, 
gymnasieskola och gymnasiesärskola inom länet.  
 
 

Förvaltningens slutsatser 

 
Förskole- och grundskolenämndens fördelning av skolmiljarden 2022 motsvarar den modell som 
tillämpades vid fördelning av skolmiljarden 2021. Fördelningen utgår från antal folkbokförda elever i 
förskoleklass, grundskola och grundsärskola inom länet per den 15 mars 2022. Utbetalning sker i 
maj och september 2022. I samband med utbetalningen bifogas information till huvudmännen om 
syftet med bidraget.  
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